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Windsachen Trade Company 
Oferta Zbrojeniowa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

Jako prezes Windsachen Trade Company mam przyjemność przedstawić Państwu 

ofertę zbrojeniową firmy. Są to starannie przygotowane maszyny bojowe, nad których 

powstawaniem czuwali najlepsi z inżynierów Leocji oraz Sarmacji. Tworząc je, 

dbaliśmy o to by dawały zarówno przewagę na polu walki, jak i bezpieczeństwo 

żołnierzy. Windsachen Trade Company cechuje się dbałością o szczegóły, 

nowoczesnością i innowacją. Maszyny, które Państwo zobaczycie na kolejnych 

stronach to efekt pielęgnacji tych cech. 

Anastasia Windsachen 
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Czołgi Podstawowe 

 

 

WA1V1 – czołg podstawowy z armatą 105 mm i karabinem maszynowym 
Evringeton 12,7 mm. Szybki i osiągający maksymalną prędkość 110 
km/h na drodze, 70 w terenie. Posiada możliwość połączenia  
z Geostacjonarnym Systemem Pola Walki. Pancerz reaktywny Armzerung 
zapewnia osłonę trzyosobowej załogi. Idealny do wsparcia jednostek 
zmechanizowanych. Wyposażony w termowizję i celownik dzienno-
optyczny z powiększeniem 3x i 10x.  
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WA1V2 – zmodernizowana wersja czołgu WA1V1. Posiada armatę 120 
mm, ulepszony pancerz na bokach oraz tyle. Tak samo, jak poprzednik 
posiada oddzielony przedział z pociskami, zapewniając tym samym 
bezpieczeństwo załogi w razie uderzenia wrogiego pocisku. 
Wyposażony w dodatkowy karabin maszynowy kal. 7,62 mm. Czołg 
idealny dla jednostek pancernych. W przeciwieństwie do starszej 
wersji posiada automatyczny system ładowania. 
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T1A1 – czołg określony mianem „najlepszego” czołgu podstawowego, 
który wyszedł z desek kreślarskich WTC na linię produkcyjną  
i poligony. Wyposażony w armatę 120 mm, wielokalibrowy km 12,7 
mm, km 7,62 mm oraz pancerz reaktywny Armzerung 2. Posiada 
najgrubszy z proponowanych czołgów pancerz, czteroosobową załogę, 
oddzielony przedział amunicji. Istnieje możliwość połączenia  
z Geostacjonarnym Systemem Pola Walki 
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Bojowe Wozy Piechoty 

 

 

CV380 Grizzly – podstawowy bojowy wóz piechoty wyposażony  
w działko 30 mm. Pojazd o pancerzu zapewniającym ochronę piechoty 
transportowej w środku oraz załogi w przypadku ataku bronią małego 
kalibru lub niektórych wyrzutni oraz pojazdów przeciwnika. Idealny 
do zwiadu, osłony i transportu piechoty. Posiada celownik dzienno-
nocny z 3x powiększeniem oraz termowizję. Do wykorzystania również 
jako wóz dowodzenia. 
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CV380 Grizzly Raptor – zmodyfikowana wersja CV380 w wersji 90, 
którą wyposażono w wyrzutnię pocisków przeciwpancernych Raptor. 
Sama 90 różni się od podstawowego Grizzly to grubszy pancerz, 
zwłaszcza przedni i boczny.  

 

CV32V3 – drugi bojowy wóz piechoty dostępny w ofercie wyposażony 
w wyrzutnię pocisku ATGM1 oraz jako broń wsparcia – armatę 25 mm. 
Idealny do osłony piechoty i zwalczania pojazdów opancerzonych. 
Nie nadaje się jednak do bezpośredniego starcia z czołgiem, groźne 
dla niego wciąż są pociski większego kalibru oraz ostrzał z góry. 
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Wyposażony w termowizję i noktowizję, powiększenie 3x i 10x. Może 
transportować piechotę.  

 

Transportery 

 

 

CV622 – gąsienicowy transporter opancerzony wykorzystywany do 
szybkiego i sprawnego przerzutu wojsk z punktu A do punktu B. 
Wyposażony w karabin maszynowy kal. 7,62 mm. Idealny, jako wóz 
dowodzenia. Z racji cienkiego pancerza i braku broni ppanc. nie 
nadaje się do działań, które niosą ze sobą ryzyko spotkania z BWP 
lub czołgiem. Zaleca się stosowanie go na terytorium przyjaznym 
lub pod względną kontrolą sił sojuszniczych.  
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Recsler Star – ciężarówka idealna do przewozu zarówno żołnierzy, 
jak i zaopatrzenia. Zdolna do pokonywania trudnych przeszkód. 

 

Recsler M6x6 – druga z ciężarówek transportowych spod szyldu 
Recslera. Posiada o wiele większą ładowność niż Star, a dzięki 
mocniejszemu silnikowi i podwyższonemu zawieszeniu, zdolne do 
przedzierania się przez lasy czy płytkie rzeki lub podmokłe 
tereny. 
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Recsler FT – ciężarówka zaprojektowana specjalnie do transportu 
paliw. Pojemność – 1700 l. 

 

Recsler Ranger – cywilny pojazd zaadaptowany do potrzeb 
wojskowych. Wyposażony w antenę oraz lepsze radio. Wykorzystywany 
do transportu żołnierzy na krótkich dystansach oraz spełniania 
roli dowództwa jednostki. 
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Sea Lion I – Uzbrojenie składała się z karabinów maszynowych kal. 
12,7 i 7,9 mm. Opancerzenie 13 mm z przodu i 6,4 mm po bokach. 
Prędkość na lądzie 28km/h a w wodzie 10km/h. 

 

LOV A1V1 - Pływający transporter opancerzony znajdujący. Posiada 
8-cylindrowy, wysokoprężny, o mocy 300 kW i osiąga prędkość 70 
km/h. W uzbrojeniu pojazdu znajdują się: 1 x granatnik 
automatyczny kaliber 40 mm, 1 x karabin maszynowy kal. 12,7 mm. 
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Pojazdy Wsparcia i inne 

 

 

SPAS-22 – Artyleria samobieżna kalibru 155 mm. Ma zasięg od 350 
do 570 km, a szybkostrzelność to 3 pociski na 10 sekund, 18 na 
180 s. SPAS – Self-propelled Artillery System for Twenty Second 
czyli artyleria samobieżna na miarę roku 22. 

 

  



 

Strona 12 z 17 
 

 

Rhino Marksman - System obrony przeciwlotniczej krótkiego zasięgu. 
Uzbrojenie składa się z dwóch szwajcarskich armat 
przeciwlotniczych kal. 35 mm o szybkostrzelności 18 pocisków na 
sekundę. Pocisk odłamkowy ma prędkość wylotową 1175 m/s. Efektywny 
zasięg to 4000 metrów. Pojazd wyposażono również w osiem wyrzutni 
dymu kal. 76 mm, karabin szturmowy kal. 7,62 mm i pistolet na 
flary. W pojeździe znajdują się trzy radiotelefony 

 

AAV Arrow – Anti-air Vehicle. Pojazd z zamontowanym systemem 
przeciwlotniczym Arrow. Skuteczny przeciwko samolotom (zasięg do 
4500 km), wobec helikopterów już mniej (zasięg 2450 km). 
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A257 MLRS – Multiple Launch Rocket System. Opancerzona, 
gąsienicowa, wieloprowadnicowa wyrzutnia rakiet. Posiada 12 
pocisków 227 mm w dwóch modułach. Z przodu pojazdu znajduje się 
lekko opancerzona kabina załogi. Część artyleryjska pojazdu składa 
się z łoża górnego i kołyski (mieszczącej 2 wyrzutnie po 6 pocisków 
227 mm lub 1 większą rakietę 607 mm każda). 

 

CV622 (M) – moździerz na podwoziu transportera CV622. Lekka  
i mobilna platforma, która pozwala na wsparcie działań jednostek 
naziemnych. 



 

Strona 14 z 17 
 

 

CV233 ATGM – Anti-tank guided missile. Pocisk ppanc. zamontowanym 
na podwoziu innego lekkiego transportera. Zaleca się użytkowanie 
z na dystansie nie zagrażającym maszynie. Maksymalny zasięg ATGM 
wynosi 2360 km. 

 

MDS – Marine Defense System. Pojazd z zamontowaną wyrzutnią 
pocisków Harpun. Na wyposażeniu znajdują się łącznie 4.  
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CV577 Scalamander – Rakietowy niszczyciel czołgów. Wyposażony jest 
w wyrzutnię kierowanych pocisków przeciwpancernych Hawk. Osiąga 
prędkość 80km/h. Na pokładzie pojazdu oprócz pocisków ppanc. 
znajduje się karabin maszynowy kalibru 7,62 mm. 
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Jednostki Morskie 

 

 

Fregata Typ 12 – okręt wyposażony w 4 pocisku Harpun, torpedy, 
rakiety plot. oraz armatę uniwersalną. Oprócz tego posiada 
lądowisko dla helikopterów. Załoga – 215 ludzi. 
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Korweta Typ 34 – okręt wyposażony w 16 torped, 4 armaty 76 mm, 2 
pociski Harpun oraz system przeciwlotniczy Awangarda. 

 

Łódź CGB – Coast Guard Boat. Łódź wyposażona w granatnik 40 mm, 3 
karabiny 12,7 mm oraz posiada możliwość załadowania 6 min i tym 
samym zaminowania obszaru działania. 


